
 

 

 
 

16 мая 2016 года № 45 

 

 О внесении изменений в состав Совета по вопросам 

территориального общественного самоуправления города Костромы 

при Главе города Костромы  

 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 27.05.2016 

 

В связи с кадровыми изменениями, учитывая обращение заместителя главы 

Администрации города Костромы О. В. Ворониной от 29.04.2016 года № 24исх-1823/16, 

руководствуясь статьями 37 и 56 Устава города Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Совета по вопросам территориального общественного 

самоуправления города Костромы при Главе города Костромы (далее – Совет), 

утвержденный постановлением Главы города Костромы от 1 июня 2011 года № 19 "О 

Совете по вопросам территориального общественного самоуправления города 

Костромы при Главе города Костромы" (с изменениями, внесенными постановлениями 

Главы города Костромы от 2 сентября 2011 года № 27, от 16 марта 2012 года № 12, от 

26 апреля 2012 года № 24, от 24 июля 2012 года № 36, от 15 февраля 2013 года № 5, от 

16 сентября 2013 года № 39, от 25 марта 2014 года № 16, от 10 июля 2014 года № 38, от 

17 декабря 2015 года № 78) следующие изменения: 

1) исключить из состава Совета: 

Бескороваеву Галину Евгеньевну, главного специалиста Отдела по связям с 

общественностью Управления организационной работы, документационного 

обеспечения и связям с общественностью Администрации города Костромы; 

Умнову Любовь Юрьевну, председателя совета ТОС "Черноречье"; 

Молодцову Нину Анатольевну, председателя совета ТОС "Посошниково"; 

2) включить в состав Совета: 

Галицкую Любовь Сергеевну, главного специалиста отдела по связям с 

общественностью Управления организационной работы, документационного 

обеспечения и связям с общественностью Администрации города Костромы; 

Полякову Елену Сергеевну, председателя совета ТОС "Черноречье"; 

3) слова "Лебедева Наталья Борисовна" заменить словами "Лебедева Наталия 

Борисовна". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 



Глава города Костромы  Ю.В. Журин 

 

"___" _________ 2016 года 


